
ROZPORZĄDZENIE Nr 25 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 lipca 2009 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu mińskiego. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z 

późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Ustanawia się pomniki przyrody wymienione w załączniku do rozporządzenia, zwane dalej „po-

mnikami”, stanowiące okazałych rozmiarów drzewa, skupiska drzew i głazy narzutowe. 

2. Nazwy i położenie pomników określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 2.1. Szczególnym celem ochrony pomników jest zachowanie wartości przyrodniczych, krajobrazowych, 

naukowych, kulturowych i historycznych poprzez ich ochronę w granicach lokalizacji. 

2. Ochrona drzew w granicach lokalizacji obejmuje zasięg korony i systemu korzeniowego nie mniejszy 

niż w promieniu 15m od zewnętrznej krawędzi pnia drzewa. 

§ 3. W stosunku do pomników, w ramach czynnej ochrony, ustala się możliwość: 

1) dokonywania zabiegów pielęgnacyjno – zabezpieczających zgodnych z ogólnie przyjętymi zasadami 

chirurgii drzew w stosunku do tworów przyrody żywej; 

2) dokonywania zabiegów ochronnych w celu przywrócenia naturalnego stanu w stosunku do tworów 

przyrody nieożywionej. 

§ 4. W stosunku do pomników wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych z 

zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub na-

prawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obsza-

rów wodno - błotnych; 

6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

7) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

8) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu, oraz skamieniałości, w tym kopalnych 

szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu; 

9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk i 

złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych z racjo-

nalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką; 

10) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Nadzór nad pomnikami sprawuje Wojewoda Mazowiecki. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazo-

wieckiego. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2007r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, 

poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, z 2008r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 oraz z 2009r. Nr 18, poz. 97. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Jacek Kozłowski 

 

 

 



Załącznik 

do rozporządzenia nr 25 

Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2009r. 

 

 
Lp. Położenie Obiekt 

poddany 

ochronie 

Nazwa obiektu Obwód (cm) Wysokość 

(m) 

Rodzaj 

skały/ 

minerału 

Inne 

Powiat Gmina Miejscowość Bliższa lokalizacja Nazwa gatunko-

wa polska 

Nazwa gatunkowa 

łacinska 

1 miński Cegłów Kiczki Własność Gminy 

Cegłów / Szkoła 

Podstawowa w 

Kiczkach 

drzewo Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 435 21 - - 

2 miński Cegłów Kiczki Teren prywatny / 

Kazimierz Chlebicki / 

na działce leśnej 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 371 16 - - 

3 miński Cegłów Piaseczno Nadl. Mińsk, Leśnic-

two Piaseczno 

oddz.303d 

grupa 

drzew 

Sosna pospolita 

(2szt.) 

Pinus silvestris 

(2szt.) 

250; 264 25; 27 - - 

4 miński Cegłów Skwarne Skarb Państwa, 

Leśnictwo Piaseczno 

oddz. 296b 

drzewo Wiąz pospolity Ulmus carpinifolia 482 12 - - 

5 miński Cegłów Mienia Obok placu Domu 

Opieki Społecznej dla 

dorosłych 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 320 27 - - 

6 miński Cegłów Cegłów Parafia Rzymsko-

Katolicka/cmentarz 

kościelny 

grupa 

drzew 

Wiąz pospolity; 

Lipa drobnolistna 

(2szt.) 

Ulmus laevis; Tilia 

cordata (2szt.) 

332; (327; 

412) 

25; (25; 

28) 

- - 

7 miński Dębe Wielkie Olesin W zabytkowym parku, 

przy drodze dojazdo-

wej do dworku 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 320 21 - - 

8 miński Dębe Wielkie Ostrów Kania Park wiejski grupa 

drzew 

Klon srebrzysty; 

Lipa drobnolist-

na; 

Acer sacchari-

num; Tilia cordata 

305; 340 26; 20 - - 

9 miński Dębe Wielkie Dębe Wielkie Na terenie parku 

podworskiego / 

Użytkownik Szkoła 

Podstawowa 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 315 20 - - 

10 miński Dębe Wielkie Dębe Wielkie Teren prywatny / 

Waldemar Szymański 

/ w alei dojazdowej do 

parku 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 306 21 - - 

11 miński Dębe Wielkie Ostrów Kania Teren prywatny / Jan 

Rogulski / przy drodze 

Dębe Wielkie-

Pustelnik 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 310 19 - - 

12 miński Dębe Wielkie Ruda Mazowiecka Aleja wjazdowa do 

zabytkowego parku 

grupa 

drzew 

Lipa drobnolistna 

(2szt.) 

Tilia cordata 

(2szt.) 

315; 395 19; 23 - - 

13 miński Dębe Wielkie Ruda Mazowiecka Zabytkowy park grupa 

drzew 

Dąb szypułkowy 

(1szt); Wiąz 

szypułkowy; 

Jesion wyniosły 

(2szt) 

Quercus robur (2); 

Ulmus laevis; 

Fraxinus excelsior 

(2szt.) 

376; 317; 

300; 324 

27; 23; 23; 

27 

- - 

14 miński Dębe Wielkie Ostrów-Kania PFZ / w ogrodzie w 

odl. 70m na płn-wsch 

od budynku nr 42 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 630 18 - - 

15 miński Dobre Dobre Zarząd Dróg Woje-

wódz.Obw.dr. 

Węgrów-Siedlce w 

pasie drogi nr 637 

Dobre-Liw 

drzewo Brzoza ciemna Betula obscura 200 25 - - 

16 miński Dobre Kobylanka Teren prywatny, 

Władysław Wróbel 

grupa 

drzew 

Dąb szypułkowy 

(4szt.) 

Quercus robur 

(4szt.) 

510; 402; 

360; 388 

25; 24; 23; 

27 

- - 

17 miński Dobre Kobylanka Teren prywatny, 

Stefan Ciok / na 

działce rolnej 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 392 24 - - 

18 miński Dobre Kobylanka Teren prywatny, Jan 

Królak / nad stawem 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 398 25 - - 

19 miński Dobre Rakówiec Teren prywatny, na 

działce leśnej Józefa 

Słowika 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 386 25 - - 

20 miński Dobre Makówiec Duży Teren prywatny, St. 

Nowicki / w miejscu 

po domu K. Laszczki, 

obok drogi nr 637 

głaz 

narzutowy 

- - 710 1,6 granit - 

21 miński Dobre Rudzienko Teren parku zabytko-

wego 

szpaler Dąb szypułkowy 

(5szt.) 

Quercus robur 

(5szt.) 

303; 338; 

300; 300; 309 

23 - 24 - - 

22 miński Dobre Dobre Parafia Rzymsko-

Katolicka/na cmenta-

rzu kościelnym 

grupa 

drzew 

Jesion wyniosły 

(3szt.) 

Fraxinus excelsior 

(3szt.) 

285; 336; 300 20 - - 

23 miński Jakubów Wola Polska Teren prywatny / 

Józef Łokietek, na 

posesji nr 12 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 420 22 - - 

24 miński Jakubów Strzebula Tren prywatny / 

Czesław Gąsior 

głaz 

narzutowy 

- - 950 1,0 Granit 

różowy 

- 

25 miński Jakubów Łaziska Teren prywatny / 

Zygmunt Fonberg, w 

szpaler Klon Jawor; 

Modrzew 

europejski; Wiąz 

Acer pseudopla-

tanus; Larix 

europaea; Ulmus 

410; 255; 

320; (190 - 

18; 22; 26; 

(17 - 28) 

- - 



parku szypułkowy; Lipa 

drobnolistna 

(10szt.) 

laevis; Tilia 

cordata (10szt.) 

340) 

26 miński Kałuszyn Garczyn Duży Teren prywatny / 

Michał Wąsak 

głaz 

narzutowy 

- - 680 1,60 Granit 

różowy 

- 

27 miński Kałuszyn Garczyn Duży Teren prywatny / 

Stanisław Łyszkiewicz 

głaz 

narzutowy 

- - 970 1,5 Granit 

różowy 

- 

28 miński Kałuszyn Garczyn Duży Teren prywatny / 

Stefan Chabiera 

głaz 

narzutowy 

- - 760 0,75 Gnejs 

szary 

- 

29 miński Kałuszyn Sinołęka Zakład Doświadczalny 

Siniołęka/zabytkowy 

park podworski 

drzewo Lipa drobnolistna 

(3 - pniowa); 

Tilia cordata (3 - 

pniowa) 

244+266+340 20 - - 

30 miński Kałuszyn Kałuszyn Parafia Rzymsko-

Katolicka / w ogrodzie 

probostwa 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 449 16 - - 

31 miński Latowicz Dębe Małe Teren prywatny grupa 

drzew 

Jodła pospolita 

(39szt) 

Abies alba(39szt) 87-220 17-36 - - 

32 miński Latowicz Wielgolas W parku podworskim 

obok Ośrodka 

Zdrowia 

grupa 

drzew 

Wiąz szypułkowy 

(4szt.); Sosna 

pospolita (5szt.); 

Sosna wejmutka; 

Buk pospolity; 

Wiąz szypułkowy 

(5szt.) 

Ulmus laevis 

(4szt.); Pinus 

silvestris (5szt.); 

Pinus strobus; 

Fagus silvatica; 

Ulmus laevis 

(5szt.) 

202-407 278-

400 

20-27 - - 

33 miński Latowicz Waliska Gmina Latowicz / park 

przy szkole 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 385 29 - - 

34 miński Latowicz Dębe Małe W parku podworskim 

/ Dom Pomocy 

Społecznej 

drzewo Sosna wejmutka Pinus stro-

bus(1szt) 

230 25 - - 

35 miński Latowicz Oleksianka W parku podworskim grupa 

drzew 

Jesion wyniosły 

(2szt.); Wiąz 

szypułkowy 

Fraxinus excelsior 

(2szt.); Ulmus 

laevis 

272; 230; 250 23; 23; 20 - - 

36 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Anielina Teren prywatny, 

Wojciech Borucki 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 348 20 - - 

37 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Dębe Wielkie Teren prywatny, 

Bogusław Kryński / 

przy drodze do szkoły 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 268 20 - - 

38 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Janów Aleja dojazdowa i 

park Technikum 

Rolniczego 

grupa 

drzew 

Lipa drobnolistna 

(5szt.); Wiąz 

szypułkowy; 

Klon-Jawor; Klon 

pospolity 

Tilia cordata 

(5szt.); Ulmus 

laevis); Acer 

pseudoplatanus; 

Acer platanoides 

273 - 370; 

280; 210; 260 

(22 - 25); 

25; 20; 21 

- - 

39 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Ignaców Na posesji Podsta-

wowej Szkoły 

Specjalnej 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 377 23 - - 

40 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Dębe Wielkie Teren prywatny, 

Bogusław Kryński / 

przy drodze do szkoły 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 245 18 - - 

41 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Mińsk Mazowiecki Teren prywatny, ul. 

Piękna 1 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 310 20 - - 

42 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Zakole Wiktorowo Teren prywatny / 

Władysław Szulc / w 

pobliżu rz. Mienia 

grupa 

drzew 

Dąb szypułkowy 

(2szt.) 

Quercus robur 

(2szt.) 

390; 230; 25; 23 - - 

43 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Huta Mińska Teren prywatny / 

Czesław Kubicki / 

obok zabudowań 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 370 21 - - 

44 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Mińsk Mazowiecki Anielina/ w pasie 

zadrzewień śródpo-

lnych 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 362 19 - - 

45 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Niedziałka Stara obok szkoły drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 364 22 - - 

46 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Niedziałka Stara obok szkoły drzewo Lipa szerokolistna Tilia platyphyllos 373 21 - - 

47 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Mińsk Mazowiecki Plac Przeds.Budown. 

Rolniczego, ul. 

Daszyńskiego 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 286 23 - - 

48 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Mińsk Mazowiecki Teren prywatny, na 

działce nr 1956/2 

grupa 

drzew 

Dąb szypułkowy 

(2szt.) 

Quercus robur 

(2szt.) 

320; 272 23; 23 - - 

49 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Mińsk Mazowiecki Urząd Miasta Mińsk 

Mazowiecki / zabyt-

kowy park miejski 

grupa 

drzew 

Jesion wyniosły; 

Topola czarna 

Fraxinus excel-

sior; Populus 

nigra 

222; 530 20; 32 - - 

50 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Mińsk Mazowiecki Teren prywatny, ul. 

Warszawska 82 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 290 23 - - 

51 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Mińsk Mazowiecki Park miejski drzewo Topola biała Populus alba 700 30 - - 

52 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Mińsk Mazowiecki Parafia Rzymsko-

Katolicka/cmentarz 

grzebalny 

drzewo Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 325 25 - - 

53 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Stankowizna Nadleśnictwo Mińsk 

Leśnictwo Stankowi-

zna oddz. 144a (145a) 

drzewo Sosna zwyczajna Pinus silvestris 155,357 14,22 - - 

54 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Mińsk Mazowiecki Urząd Miasta, ul. 

Kościuszki 25, na 

chodniku 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 245 23 - - 

55 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Mińsk Mazowiecki Park miejski drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 402 20 - - 

56 miński Mińsk 

Mazowiecki 

Mińsk Mazowiecki Teren prywatny, ul. 

Piłsudskiego 4 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 324 25 - - 

57 miński Mińsk Dłużka Teren prywatny / Jan drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 300 25 - - 



Mazowiecki Jędrasik, na polu 

58 miński Mrozy Grodzisk Teren prywatny / 

Stanisław Karczmar-

czyk 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 315 19 - - 

59 miński Mrozy Mrozy Teren prywatny / ul. 

Pokoju 41 

drzewo Klon pospolity Acer platanoides 216 22 - - 

60 miński Mrozy Mrozy d. PFZ, ul. Pokoju 10 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 414 24 - - 

61 miński Mrozy Kuflew Zabytkowy park / pd-

zach.skraj obiektu 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 400 22 - - 

62 miński Mrozy Mrozy Teren prywatny, ul. 

Pokoju 41 

szpaler Brzoza brodaw-

kowata (10szt.) 

Betula verrucosa 

(10szt.) 

120 - 225 20 - 23 - - 

63 miński Mrozy Mrozy Teren prywatny / na 

działce nr 656 

drzewo Buk pospolity Fagus silvatica 293 23 - - 

64 miński Mrozy Kuflew Parafia Rzymsko-

Katolicka / obok 

cmentarza kościelne-

go 

grupa 

drzew 

Lipa drobnolistna 

(4szt.) 

Tilia cordata 

(4szt.) 

200 - 464 20 - - 

65 miński Mrozy Mrozy Teren prywatny / ul. 

Pokoju 43 

grupa 

drzew 

Dąb szypułkowy 

(2szt.) 

Quercus robur 

(2szt.) 

390; 415 20; 22 - - 

66 miński Mrozy Kuflew Zarząd Dróg Wo-

jew./po wsch.stronie 

drogi Kuflew-Latowicz 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 422 28 - - 

67 miński Mrozy Rudka Sanatoryjna Skarb Państwa, w 

parku szpitala 

przeciwgruźliczego 

drzewo Jodła pospolita Abies alba 294 35 - - 

68 miński Mrozy Rudka Sanatoryjna Skarb Państwa, 

Szpital Przeciwgruź-

liczny 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 378 20 - - 

69 miński Mrozy Rudka Sanatoryjna Skarb Państwa / przy 

drodze przy szpitalu 

grupa 

drzew 

Dąb szypułkowy 

(8szt.) 

Quercus robur 

(8szt.) 

233 - 419 20 - 23 - - 

70 miński Mrozy Kuflew d. PFZ / teren parku 

wiejskiego 

grupa 

drzew 

Lipa drobnolistna 

(5szt.) 

Tilia cordata 

(5szt.) 

280; 282; 

164; 252; 185 

20 - - 

71 miński Mrozy Kuflew d. PFZ / teren parku 

wiejskiego 

aleja Lipa drobnolistna 

(21szt.); Dąb 

szypułkowy 

(9szt.) 

Tilia cordata 

(21szt.); Qeurcus 

robur (9szt.) 

90 - 432; 82 - 

410 

20 - - 

72 miński Mrozy Dębowce-Rudka Teren prywatny, b. 

PGRyb w Gołębiówce 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 390 22 - - 

73 miński Mrozy Choszcze Teren prywatny / 

posesja nr 2 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 480 27 - - 

74 miński Mrozy Gójszcz Teren prywatny, 

Marian Adamiec / na 

działce rolnej 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 400 17 - - 

75 miński Mrozy Pełczatka Nadl. Mińsk, Leśnic-

two Pełczatka oddz. 71 

d 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 278 22 - - 

76 miński Mrozy Kuflew d. PFZ / na połu-

dn.granicy parku 

wiejskiego 

aleja Lipa drobnolistna 

(51szt.); Grab 

pospolity; Sosna 

wejmutka 

Tilia cordata 

(51szt.); Carpinus 

betulus; Pinus 

strobus 

(62 - 280); 

170; 195 

20 - - 

77 miński Siennica Kąty Na terenie Ośrodka 

Pomocy Społecznej, w 

parku 

grupa 

drzew 

Jesion wyniosły 

(3szt.) 

Fraxinus excelsior 

(3szt.) 

272; 232; 190 33 - - 

78 miński Siennica Budy Łękowickie Teren prywatny / Pan 

Józef Antoni Kulka 

szpaler Kasztanowiec 

biały (12szt.), 

robinia akacjowa 

(2szt.) 

Aesculus hippo-

castanum (12 

szt.), Robinia 

pseudoacacia 

(2szt.) 

125-330 23-25 - - 

79 miński Siennica Dzielnik Teren prywatny / 

Mieczysława Romana 

/ obok młyna i stawu 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 280 17 - - 

80 miński Siennica Dłużew W płn.części parku 

Akademii Sztuk 

Pięknych 

grupa 

drzew 

Klon pospolity 

(2szt.) 

Acer platanoides 

(2szt.) 

282; 347 22; 26 - - 

81 miński Siennica Kąty Na terenie Ośrodka 

Pomocy Społecznej, w 

parku 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 280 33 - - 

82 miński Siennica Nowodzielnik Teren prywatny / pan 

Jarzembski i inni / na 

działce leśnej w 

Młodniku 

grupa 

drzew 

Dąb szypułkowy 

(2szt.) 

Quercus robur 

(2szt.) 

361; 322 20; 17 - - 

83 miński Siennica Kąty Na terenie Ośrodka 

Pomocy Społecznej, w 

parku 

grupa 

drzew 

Jesion wyniosły 

(5szt.) 

Fraxinus excelsior 

(5szt.) 

195; 280; 

110; 263; 155 

26 - 35 - - 

84 miński Siennica Siennica Działka-ogród 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej 

drzewo Buk pospolity Fagus silvatica 384 16 - - 

85 miński Siennica Stara Wieś Na gruncie RSP 

"Postęp" w Starej Wsi 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 380 25 - - 

86 miński Siennica Stara Wieś Zarząd Okręgu PZW / 

płn.-wsch.część 

stawów 

głaz 

narzutowy 

- - 760 1,2 Granit - 

87 miński Siennica Łękawica Wspólnota wsi 

Łękawica / na działce 

nr 469 

drzewo Brzoza brodaw-

kowata 

Betula verrucosa 220 30 - - 

88 miński Siennica Łękawica Teren prywatny, 

Krzysztof Słodownik / 

na działce leśnej nr 

342 

drzewo Jarząb pospolity Sorbus aucuparia 140 15 - - 



89 miński Siennica Łękawica na placu Szkoły 

Podstawowej 

drzewo Robinia biała Robinia pseudo-

acacia 

230 30 - - 

90 miński Siennica Kulki Teren prywatny, 

Antoni Jasiński / obok 

zabudowań 

drzewo Klon pospolity Acer platanoides 380 28 - - 

91 miński Siennica Nowodwór Teren prywatny / na 

działce rolnej 

(P.Tadeusza Jarka) 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 330 25 - - 

92 miński Siennica Nowodwór Teren ośrodka 

zarybieniowego PZW 

grupa 

drzew 

Jesion wyniosły 

(2szt.) 

Fraxinus excelsior 

(2szt.) 

320; 427 20 - - 

93 miński Siennica Siennica Zabytkowy zespół 

poklasztorny 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 404 18 - - 

94 miński Siennica Pogorzel Zabytkowy park 

przypałacowy 

grupa 

drzew 

Dąb szypułkowy; 

Modrzew 

europejski 

Quercus robur; 

Larix europaea 

370; 340 28; 20 - - 

95 miński Siennica Nowodwór Teren ośrodka 

zarybieniowego PZW 

drzewo Kasztanowiec 

biały(zwyczajny) 

Aesculus hippo-

castanum 

450 20 - - 

96 miński Siennica Drożdżówka Teren prywatny / Jan 

Tkaczyk/ obok 

zabudowań nr 7 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 440 25 - - 

97 miński Stanisławów Łęka Nadl. Drewnica, 

Leśnictwo Łęka oddz. 

2 a 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 460 28 - - 

98 miński Stanisławów Szymankowszczyzna b. PFZ. drzewo Topola biała Populus alba 418 26 - - 

99 miński Stanisławów Zalesie Teren prywatny, Józef 

Kaim / obok domu 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 340 20 - - 

Zastępca Dyrektora 

Wydziału Infrastruktury i Środowiska: 

Piotr Sobucki 

 

 


